
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Městská část Praha-Dolní Chabry

se sídlem Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha-Dolní Chabry

zastoupená Ing. Barborou Floriánovou, starostkou

IČO: 00231274

bankovní spojení: 2000704349/0800, Česká spořitelna a.s., Praha 8

e-mail: podatelna©dchabrycz

(dále také jako „objednatel“)

a 
Valbek, spol. s r.o.

se sídlem Vaňurova 505/ 17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec

zastoupená Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem

IČO: 48266230

Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka 4487

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú. 9000803461/5500

e-mail: info©valbek.cz

(dále také jako „zhotovitel“),

(společně také jako „smluvní strany“ a samostatně také jako „smluvní strana“)

tuto

SMLOUVU o DÍLO

uzavřenou V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „Občanský zákoník“)

I. Předmět díla a způsob plnění

1.1. Zhotovitel na základě samostatného dřívějšího smluvního vztahu zhotovil pro

objednatele projektovou dokumentaci na stavební akci s názvem „Dostavba ZŠ“ (dále

jen „stavba“), a to V rozsahu a obsahu projektové dokumentace pro provádění stavby

ve smyslu vyhlášky č. 499/2006 Sb. a její přílohy č.l3 (dále jen „projektová

dokumentace“ nebo ,,d0kumentace“).

1.2. Předmětem této smlouvy jsou projekční práce spojené s úpravou původního

dispozičního řešení propojení budov A, B a E při zachování stávajícího schodiště.

Předmětem díla je zhodnocení a návrh nového propojení včetně souvisejících prací

HSV (hlavní stavební výroba) a PSV (přidružená stavební výroba) v obsahu

dokumentace pro provádění stavby ve smyslu vyhlášky č. 499/2006 Sb. a její přílohy

č.13 a výkazu výměr.

Strana 1 (celkem 4)



 

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

5.1.,

Předmět díla bude zpracován tak, aby byl správný, úplný a odpovídal aktuálně

platným právním (zejména zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon a prováděcím

právní předpisy) a technickým předpisům a uznávaným technickým normám.

Objednatel se zavazuje předmět díla převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla.

Cena a platební podminfi

Cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a je sjednána

V maximální výši 488.000,00 Kč bez DPH, za podmínek dle nabídky, která tvoří

přílohu této smlouvy.

Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny okamžikem řádného provedení díla.

V případě, že z důvodu na straně zhotovitele nedojde ke splnění celého díla, má

zhotovitel nárok na úhradu té části díla ve výši uvedené v odst. 1 tohoto článku, kterou

řádně dokončil, je-li tato část bez ostatních částí díla pro objednatele využitelná.

Cena díla dle této smlouvy bude hrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet

zhotovitele uvedený V záhlaví této smlouvy, přičemž za okamžik provedení úhrady se

rozumí okamžik připsání dotčené finanční částky na bankovní účet zhotovitele. Cena

bude hrazena na základě faktury zhotovitele s náležitostmi daňového dokladu,

doručené objednateli, se splatností 15 dnů od doručení.

Cas, místo a způsob plnění

Termín předání řádně zhotoveného díla je stranami sjednán na 30.4.2020 pro část HSV

a na 30.6.2020 pro část PSV.

Nedohodnou-li se strany V konkrétnim případě, převezme objednatel jednotlivé části

díla v sídle objednatele.

Dílo bude vyhotoveno a předáno objednateli v listinné podobě V pěti vyhotoveních a

V elektronické podobě na datovém nosiči (CD, případně usb klíč).

Objednatel je oprávněn požadovat další vyhotovení nad počet pěti paré za úhradu

prokázaných reprodukčních nákladů, přičemž tato paré navíc bude zhotovitel povinen

dodat do čtrnácti dnů ode dne obdržení žádosti objednatele.

Odpovědnost za vady. záruka iakosti

Zhotovitel odpovídá ze zákona za vady předmětu díla, existující v době jeho předání,

ikdyž se vyskytnou později, za vady později vzniklé jen tehdy, byly-li způsobeny

porušením jeho povinnosti.

Pokud objednatel uplatní odpovědnost zhotovitele za vady písemným oznámením vad

důvodně bez zbytečného odkladu po 'jejich zjištění, nejpozději však do 2 let ode dne

předání (platí pro skryté vady), zhotovitel v přiměřené (nejpozději do 30 dnů) nebo

jinak dohodnuté lhůtě odstraní bezplatně existující vady díla.

Zajištění závazků

Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli v případě jeho prodlení s předáním

řádně provedené příslušné části díla nebo požadavku objednatele, smluvní pokutu ve

výši 0,05 % z celkové ceny plnění uvedené V čl. 2.1., a to za každý den prodlení až do

splnění smluvní povinnosti. V případně prodlení zhotovitele delšího než jeden týden,

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Strana 2 (celkem 4)



 

 

5.2.

6.1.

6.2.

6.5.

6.6.

6.7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

8.1.,

Zhotovitel je oprávněn vpřípadě prodlení objednatele s úhradou dlužné částky
požadovat na objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za
každý den prodlení až do úplného zaplacení dlužné částky.

Autorská práva

Zhotovitel poskytuje Objednateli výhradní licenci, tj. oprávnění k výkonu práva užít
dílo, a to ke všem způsobům užití V rozsahu neomezeném, přičemž právem dílo užít se
rozumí zejména právo na zveřejnění díla, rozmnožování, rozšiřování, upravování a
pozměňování díla.

Zhotovitel neomezuje Objednatele územně, věcně, množstevně či jiným způsobem.
Zhotovitel není oprávněn poskytnout oprávnění k výkonu práva dílo užít jiné osobě
než Objednateli. Zhotovitel je povinen zdržet se sám výkonu práva dílo užít
způsobem, ke kterému udělil licenci. Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek
činnosti, jež je předmětem díla, jiným osobám než Objednateli.
Smluvní strany sjednávají, že licence se uděluje Objednateli bezplatně.
Objednatel je oprávněn sám rozhodnout o rozsahu a způsobu užití díla. Licence
poskytnutá Zhotovitelem Objednateli podle této smlouvy je licencí opravňující.
Objednatel je oprávněn použít Výsledek činnosti, který je předmětem díla, i k účelu,
který nevyplývá z této smlouvy, a to bez souhlasu Zhotovitele.
Objednatel je oprávněn licenci dle této smlouvy zcela nebo zčásti poskytnout třetí
osobě. K tomu to postoupení uděluje Zhotovitel svůj bezpodmínečný souhlas.
Licence k rozmnožování díla zahrnuje oprávnění k pořízení rozmnoženin přímých i
nepřímých, trvalých i dočasných, vcelku nebo zčásti, jakýmikoli prostředky a
v jakékoli formě. Licence krozmnožování díla zahrnuje i licenci k rozšiřování takto
zhotovených rozmnoženin.

Objednatel je oprávněn upravit či jinak pozměnit dílo, při užívání díla není povinen
uvádět jméno Zhotovitele.

Další ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh (postup) provádění díla u zhotovitele podle
potřeby tím, že si vyžádá písemnou informaci o stavu plnění ze strany zhotovitele.
Jednotlivé části díla budou objednatelem průběžně konzultovány.
Zhotovitel se zavazuje respektovat připomínky objednatele a zapracovat je do
prováděného díla. V případě, že některý zpostupů, navržených objednatelem bude
V rozporu s technickými či jinými normami a obecně závaznými předpisy, je
zhotovitel povinen objednatele na takovýto rozpor upozornit a žádat jeho odstranění,
popř. změnu či doplnění instrukcí.

Zhotovitel bude provádět dílo řádně V souladu se všemi platnými právními předpisy
České republiky, s technickými a kvalitativními normami, s připomínkami učiněnými
příslušnými správními orgány a V souladu s pokyny objednatele.
Smluvní strany se dohodly na možnosti elektronického způsobu komunikace, a to na
e-mailové adresy uvedené V záhlaví této smlouvy.

Závěrečná ustanovení\

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze na základě dohody smluvních
stran uskutečněné ve formě písemných dodatků smlouvy, podepsaných oběma
smluvními stranami.

Strana 3 (celkem 4)



 

8.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna na

oficiálních webových stránkách pronajímatele a dále bude pronajímatelem uveřejněna

V registru smluv dle věty předchozí.

8.3. Otázky touto smlouvou neřešené se řídí obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

V Praze dne 7/43 3 '2020 V Liberci dne ď. [3 ‘2020

Valbek Valbek. Spol. s r.o. xml

Vaňurova 50'5/17

Městská část Praha-Dolní Chabry 7- Valbek, spol

Ing. Barbora Floriánova, starostka ; ' ' _ Ing. Ladislav Šimek, jednatel

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části/Praha-Dolní Chabry č.

351/20/RMC ze dne 4.3.2020.

Strana 4 (celkem 4)


		2020-03-30T13:36:38+0200
	Alice Nussbergerová 29256dd289078c1e3812d050918127871550d719




